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Prizren, mé 04.09.2020

Né mbéshtetje t& nenit 19 Paragrafi 1 t& Statutit t& Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, duke u
bazuar né nenin 5 t& Rregullores mbi punén e Késhillit Drejtues, Késhilli Drejtues i Universitetit
té Prizrenit né mbledhjen e mbajtur me daté 26.08.2020, duke vendosur né lidhje me zgjedhjen e
Kryesuesit dhe Zévendés Kryesuesit, mori kété:

VENDIM

[.  Zgjedhet né pozitén e Kryesuesit & Késhillit Drejtues t& Universitetit “Ukshin Hoti”
Prizren, Prof. Asoc. Dr. Naser Bajraktari.

1. Zgjedhet né pozitén e Z&vendés Kryesueses t& Késhillit Drejtues t& Universitetit “Ukshin
Hoti” Prizren, Dr. Sc. Hajrija Skrijel;.

IlI.  Detyrat dhe pérgjegjésité e punés sé funksioneve t€ sipérshénuara jané té pércaktuara me
Ligjin e Arsimit t& Larté né Republikén e Kosovés, Statutin e Universitetit “Ukshin Hoti”
si dhe legjislacionin pérkatés né fuqi.

IV. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.

Vendimi i dérgohet:

- Kdishillit Drejtues;

- Menaxhmentit;

- Té pérmendurve;

- Zyrés sé Personelit dhe Pagave;
- Arkivit.




